بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالْفَتْحُ لِلَّهِ يَوْمَ نَزَّلْنَا الْبُرْجَانَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ

جُمُعَاتُ تَبْر ۲۰۵۷

روزنامہ

یومِ تہ

ایڈیٹر

روشن دین ٹیوٹر

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۳

۱۶ ستمبر ۱۳۸۷ھ

۳ محرم ۱۴۰۸ھ

۱۶ ستمبر ۱۹۶۷ء

نمبر ۱۱۴

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

— محترم صاحبزادہ ڈاکٹر ذراغ احمد صاحب —

یہ وہ ۱۵ اسی بوقت ۸ بجے صبح

کل دن بھر حضور کو بے چینی اور ضعف کی شکایت رہی رات نیند آئی۔ اس وقت طبیعت بغضہ اعلیٰ اچھی ہے۔